
Pro \. nOANSF 08052/12 

Firenze 22-10-201 2 

Il DIRETIORE dell'AGENZIA NAZIONALE per la SICUREZZA delle FERROVIE 

visto il decreto legislativo 12 aprile 2006 n. 163 e s.m.i.; 

visto il d .P.R. 3 marzo 2009, n. 36; 

vista lo nota ANSF prot. o 06193/12 del 02-08-2012 con lo quale, si delibera l'acquisizione di 
servizi di gestione integrata delle trasferte del personale utilizzato dall' Agenzia con lo stipula 
di un "Appalto specifico per lo fornitura dei servizi di gestione integrata delle trasferte di 
lavoro del personale utilizzato dall'Agenzia , basato sull'Accordo Quadro stipulato da Consip 
S.p.A ." ai sensi dell'art. 59, comma 8, del D.lgs n. 163 del 2006; 

vista lo determinazione a contrarre prot. n. 06213/12 del 03-08-2012 con lo quale si è disposto 
di espletare lo gara per l'aggiudicazione di un Appalto Specifico basato sull'Accordo 
Quadro di cui sopra ; 

considerato che ai sensi dell'articolo 5, comma 2, della legge 7 agosto 1990, n. 241 il 
Responsabile del Procedimento per lo gara in oggetto è individuato nell' ing. Pier Luigi 
Navone - Dirigente del Settore "Amministrazione, affari legali e finanza" , con i compiti di cui 
all 'articolo IO del decreto legislativo 12 aprile 2006 n, 163; 

vista lo Richiesta di offerta dell' 8 agosto 2012 con lo quale è stata attivata lo procedura per 
il rilancio del confronto competitivo tra i Fornitori dell' Accordo Quadro stipulato da Consip 
S.p.a. ed, in particolare, il paragrafo 3, (Modalità di aggiudicazione per l'Appalto Specifico 
di tipo semplice) in cui si prevede che lo gara in oggetto sarà aggiudicata all'offerta 
economicamente più vantaggiosa , ai sensi dell'articolo 83 del D.Lgs n. 162 del 2006; 

visto che nel termine fissato da questa stazione appaltante per le ore 12.00 del giorno lO 
settembre 2012 sono pervenute 4 offerte da: RTI Alessandro Rosso Incentive S.p .A .. - La 
Fabbrica Mice s.r.l. - Jet Viaggi 3000 S.p .A.; Carlson Wagonlit Italia S.r.l. ;. Cisalpina Tours 
S.p.A.; Seneca S.p.A. ; 

vista lo nota ANSF prot. n.6847/12 dell'11-09-2012 con lo quale è stata nominata lo 
Commissione giudicatrice di gara; 

visti i n. 6 verbali del lavori della Commissione acquisiti agli atti della stazione appaltante al 
prot. 07948/12 del 17-10-2012 dai quali risulta che al primo posto della graduatoria di merito 
si è collocato il concorrente Carlon Wagonlit Italia S r.L. , con un punteggio totale pari a 
94,86 (novantaquattrovirgolaottantasei) ; 

DISPONE 

Articolo 1 

l. Sono approvati i lavori della Commissione di gara, e lo relativa graduatoria di merito, come 
da verbali citati nelle premesse. 

Agenzia Nazionale pel ICI Sicurezza delle Fenov,E' 
Piozzo dello Simiane. 45 50 123- FIRENL!: 11alia 
Tel .+39 055 2356620 - +390641582379 - Fa x +39 O~'i 2356495 
www.ans1.i1 agenli .sic Ui ezzo:Q onst.il codice i\ ' le 941652~0484 

http:www.ans1.i1


Articolo 2 

l. L'Appalto Specifico per la fornitura dei servizi di gestione integrata delle trasferte di lavoro del 
personale utilizzato da ANSF, basato sull' Accordo Quadro stipulato da Consip S.p.A." ai sensi 
dell'art. 59, comma 8, del D.lgs n. 163 del 2006, è aggiudicato in via definitiva alla Carlson 
Wagonlit italia S.r.l. 

2. Il Responsabile del Procedimento provvederà, in applicazione all'art. 79, comma 5, del D.Lgs 
163 del 2006 alle comunicazioni di rito ed ogni altro adempimento di legge connesso e 
consequenziale al presente atto. 

A enzio Nozionale per lo Sic urezzo delle Fenov ie 
Plauo della Stolione. 45 50123 - FIRENZE 1101.0 
Tel.+39 055 2356620 - +39 06 41582379 - Fa +39 O .. 2356495 
W'NW.onsl.it agenzia.sicurezzoIQ\qn f.iI codice Iscole 94 1652.50484 pago 2 di 2 

http:W'NW.onsl.it

